

Povezave

[NTF](#) › [TOI](#) › [O nas](#) › [Inštitut \(ITGTO\)](#) › [Povezave](#)

Tržni inšpektorat Republike Slovenije, Ministrstvo za gospodarstvo

 www.ti.gov.si

Dostopnost

Trgovinska zbornica Slovenije

 www.tzslo.si

• 

Gospodarska zbornica Slovenije

 www.gzs.si

• 

Slovenski inštitut za standardizacijo

 www.sist.si

• 

Javna agencija za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije

 www.arrs.gov.si

• 

Inovacije v tekstilu (Technical textiles online)

 www.innovationintextiles.com

• 

Mednarodna organizacija za označevanje tekstila (The International Association for Textile Care Labelling)

www.ginetex.net

Zavod za zdravstveno varstvo Maribor

www.zzv-mb.si

Zdravstveni inšpektorat Republike Slovenije, Ministrstvo za zdravje

www.zi.gov.si

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

www.mgrt.gov.si

Inštitut za varovanje zdravja Republike Slovenije

www.ivz.si

Oznake tekstila – označevanje tekstilnih izdelkov

www.oznake-tekstila.si



[Skip to content](#)